
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2019 949.438,32$          $        949.438,32 

Caja Chica Saldo al 30/11/2019 523,29$                  $        949.961,61 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + SAC  $        409.066,78  $    1.359.028,39 

Ingresos Alquiler SEDE  $            4.750,00  $    1.363.778,39 

Ingresos Alquiler CAMPING  $          10.500,00  $    1.374.278,39 

Otros Ingresos CAMPING  $            7.400,00  $    1.381.678,39 

Cobro Seguro IAPSER  $                         -    $    1.381.678,39 

Acreditación Capital Plazo Fijo  $    1.000.000,00  $    2.381.678,39 

Intereses Ganados Plazo Fijo  $          39.123,29  $    2.420.801,68 

 $    2.420.801,68 

 $    2.420.801,68 

 $    2.420.801,68 

Gastos Bancarios  $                     2.366,76 2.366,76$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.643,05 5.009,81$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   59.252,96 64.262,77$                     

Servicio Internet y Cable  $                     3.140,40 67.403,17$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.740,00 70.143,17$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     1.197,90 71.341,07$                     

Tasa G.I.- SEDE -  $                     1.571,50 72.912,57$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     3.230,62 76.143,19$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     2.900,95 79.044,14$                     

Gas SEDE  $                         990,64 80.034,78$                     

Seguros SEDE  $                         372,00 80.406,78$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                         815,85 81.222,63$                     

Remuneraciones  CAMPING - 11/2019 - 12/2019 y SAC  $                 120.830,00 202.052,63$                   

Cargas Sociales CAMPING - 11/2019 -  $                   23.227,11 225.279,74$                   

Tasa G.I. - CAMPING  $                     1.343,20 226.622,94$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     6.040,21 232.663,15$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                                  -   232.663,15$                   

Seguros CAMPING  $                     1.083,00 233.746,15$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                                  -   233.746,15$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     2.600,53 236.346,68$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                  -   236.346,68$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                     4.200,00 240.546,68$                   

Gastos Mantenimiento PILETAS CAMPING  $                   29.888,88 270.435,56$                   

Herramientas CAMPING  $                                  -   270.435,56$                   

Honorarios Profesionales  $                   18.150,00 288.585,56$                   

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                         120,00 288.705,56$                   

Franqueo y Encomiendas  $                         221,00 288.926,56$                   
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Instalaciones SEDE - Aire Acondicionados Cuota 3/12  $                     4.999,83 293.926,39$                   

Mejoras Inmuebles SEDE  $                                  -   293.926,39$                   

Equipamiento SEDE Freezers  $                   22.698,00 316.624,39$                   

Gastos Eventos y Homenajes Fin de Año  $                 127.155,25 443.779,64$                   

Gastos Generales Administración  $                         935,00 444.714,64$                   

Construcción Salon CHICO  $                   60.000,00 504.714,64$                   

Plazo Fijo BBVA  $             1.500.000,00 2.004.714,64$                

2.004.714,64$                

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2019 414.906,64$         

Cheques pendientes de cobro al 31/12/2019 -4.200,00$            22.698,00$                     

Cheques pendientes de cobro al 30/11/2019 Cobrados al 31/12/2019 4.767,00$             45.155,82$                     

1.500.000,00$                

105.648,46$                   

60.000,00$                     

127.155,25$                   

Caja Saldo al 31/12/2019 613,40$                 144.057,11$                   

416.087,04$         2.004.714,64$                Saldo consolidado al 31/12/2019

ADMINISTRACION

TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES

AQUISICION EQUIPAMIENTO

CONSTRUCCION SALON CHICO

CAMPING

Distribución Gastos e Inversiones

EVENTOS Y HOMENAJES

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES

PLAZO FIJO

Cra. Daniela BARRETO

Secretaria de Finanzas

AEFIP-Seccional PARANA

Cr.Enrique CAROT

Secretario General 

AEFIP-Seccional PARANA


